
大会コード 23170511

： ２０２３年５月2１日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会　下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・(株)南信州新聞社
： 高野 喜宏
： 原 宏旭(トラック)・櫻井 金好(フィールド・混成)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録 無し
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ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 櫻井 金好
投てき審判長 櫻井 金好

【開催日】 2023年5月21日(土) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

女  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 小学女子 河野 花音(5) 3:30.33 杉本 日咲(5) 3:36.39 橋本 愛理奈(5) 3:38.38 中平 虹来(6) 3:40.95 城田 心菜(5) 3:42.36 本島 蓉子(5) 3:43.42 古林 礼衣(5) 3:44.40 岡崎 恋華(5) 3:48.42
1000m ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 大下条小 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC

 5/21 村松 芽久(6) 680
コンバインドA ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5/21 久保田 姫彩(5) 1486 古田 陽愛(6) 1120 坂本 蒼依(5) 806 原 琴梨(5) 795
コンバインドB 下條小 下條小 高森南小 高森南小

 5/21 小学女子3年 林田 美心(3) 9.80 小林 璃莉亜(3) 10.25 田間 まつり(3) 10.26 勝野 心陽(3) 10.44 西井 葉月(3) 10.51 遠山 はる(3) 10.57 松梶 和花(3) 10.59 伊藤 碧彩(3) 10.68
60m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 鼎小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 富草小 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森南小 ISｼﾞｭﾆｱ

 5/21 小学女子4年 川上 椿(4) 15.44 安藤 みらの(4) 16.07 片桐 愛音(4) 16.31 山越 結菜(4) 16.35 清水 りんか(4) 16.56 下枝 栞梨(4) 16.62 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(4) 16.66 竹村 美央里(4) 16.67
100m ISｼﾞｭﾆｱ 松尾小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 喬木第一小 豊丘南小 松尾小 高森南小 伊賀良小

 5/21 小学女子5年 杉山 心春(5) 15.08 橋本ここね(5) 15.09 田中 暖(5) 15.50 壬生 結々(5) 15.68 吉野 真由(5) 15.79 古田 華月(5) 15.89 林田 美涙(5) 16.08 平田 梨緒香(5) 16.31
100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 追手町小 下條小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊賀良小

 5/21 小学女子6年  +0.7 松下 未来(6) 15.10 村松 瑚春(6) 15.51 佐野 瞳(6) 15.55 勝野 彩夢(6) 15.83 小椋 瑞奈子(6) 16.39
100m 高森南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 浜井場小 浜井場小 伊賀良小



決勝 5月21日  9:55

大会記録(GR)                     9.78 宮澤　香生                   松川陸上クラブ   2011        

[ 1組] 風速 +3.4 [ 2組] 風速 +3.1

 1 宮下 はる(3) 伊賀良小     11.23  1 中島 優奈(3) 竜丘小     10.69 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

 2 藤本 花(2) 浪合小     11.37  2 藤本 莉子(3) 松尾小     11.36 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｺ

 3 堀口 紗杏(1) 伊賀良小     11.68  3 松下 初楓(3) 松尾小     11.71 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｻﾅ ﾏﾂｼﾀ ｲﾁｶ

 4 深谷 采永(2) 松尾小     11.73  4 中山 うな(3) 浪合小     11.75 
ﾌｶﾔ ｻｴ ﾅｶﾔﾏ ｳﾅ

 5 宇田川 輝(1) 追手町小     11.75  5 秋田 紘花(3) 松尾小     11.76 
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｷﾗﾘ ｱｷﾀ ﾋﾛｶ

 6 佐々木 蘭子(2) 伊賀良小     11.87  6 白澤 陽葵(2) 川路小     11.81 
ｻｻｷ ﾗﾝｺ ｼﾗｻﾜ ﾋﾏﾘ

 7 十河 恵実(2) 浪合小     12.66  7 原 楓(2) 松尾小     12.26 
ｿｺﾞｳ ｴﾐ ﾊﾗ ｶｴﾃﾞ

 8 池田 真琴(1) 追手町小     14.04   平沢 莉未(3) 高森北小      
ｲｹﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾋﾗｻﾜ ﾘﾐ

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +2.3

 1 古田 舞花(1) 下條小     11.71  1 藤本 遥(3) 下條小     11.39 
ﾌﾙﾀ ﾏｲｶ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙ

 2 髙田 穂里(2) 丸山小     11.80  2 橋本 すず(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.47 
ﾀｶﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ

 3 大塩 優陽(2) 下條小     12.55  3 山口 千紗(2) 丸山小     12.03 
ｵｵｼｵ ﾕｳﾋ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁｻ

 4 山越 穂乃(1) 喬木第一小     12.80  4 柴田 えみ(1) 富草小     12.41 
ﾔﾏｺｼ ﾎﾉ ｼﾊﾞﾀ ｴﾐ

 5 久保田 ひまり(1)下條小     13.16  5 田中 来釆(1) 阿智第二小     12.70 
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾏﾘ ﾀﾅｶ ｺﾄ

 6 小野 加奈(1) 丸山小     13.24  6 牧内 菜々海(1) 喬木第一小     13.20 
ｵﾉ ｶﾅ ﾏｷｳﾁ ﾅﾅﾐ

 7 成瀬 葉和(1) 天龍小     13.40  7 宮下 響(3) 天龍小     13.32 
ﾅﾙｾ ﾊﾅ ﾐﾔｼﾀ ﾋﾋﾞｷ

  奥村 葵(1) 鼎小        小木曽 央音(2) 下條小      
ｵｸﾑﾗ ｱｵｲ ｵｷﾞｿ ｵﾄ

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +3.2

 1 遠山 はる(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.57  1 高橋 結衣奈(3) 阿智第一小     10.80 
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙ ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾅ

 2 宮澤 美央(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.15  2 宮島 蘭(3) 高森南小     11.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾗﾝ

 3 相澤 杏(2) 喬木第一小     11.69  3 本島 柚璃(2) 高森南小     11.73 
ｱｲｻﾞﾜ ｱﾝ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾘ

 4 古田 さち(2) 鼎小     11.86  4 小塚 なぎ(2) 阿智第二小     11.76 
ﾌﾙﾀ ｻﾁ ｺﾂﾞｶ ﾅｷﾞ

 5 宮澤 侑那(3) 天龍小     11.91  5 金田 心溫(3) 富草小     11.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾅ ｶﾅﾀﾞ ｺﾊﾙ

 6 宮崎 由野(2) 喬木第一小     12.43  6 藤本 遥愛(1) 豊丘南小     11.86 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾉ ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾊﾙｱ

 7 宮島 紗來(1) 高森南小     12.72  7 林 ひかり(3) 阿智第一小     11.88 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾗ ﾊﾔｼ ﾋｶﾘ

  橋爪 すみれ(1) ISｼﾞｭﾆｱ       8 関 瑚白(1) 新野小     13.14 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｽﾐﾚ ｾｷ ｺﾊｸ

[ 7組] 風速 +4.1 [ 8組] 風速 +3.7

 1 松梶 和花(3) 高森南小     10.59  1 池田 香羽(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.78 
ﾏﾂｶｼﾞ ﾜｶ ｲｹﾀﾞ ｺｳ

 2 前澤 そら(3) 高森南小     10.74  1 金田 奈緒(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.78 
ﾏｴｻﾞﾜ ｿﾗ ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ

 3 小林 優茉(2) 富草小     10.98  3 熊谷 知奈(2) 阿智村RC     11.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾏ ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ

 4 北林 なつ(2) 追手町小     11.10  4 松尾 桜香(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.01 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾅﾂ ﾏﾂｵ ｵｳｶ

 5 西井 千代(2) 阿智村RC     11.26  5 熊谷 結依(3) 天龍小     11.06 
ﾆｼｲ ﾁﾖ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｲ

 6 木下 文乃(2) 阿智村RC     11.35  6 前田 彩加(2) 追手町小     11.54 
ｷﾉｼﾀ ﾌﾐﾉ ﾏｴﾀﾞ ｱﾔｶ

 7 小出 理子(3) 上久堅小     11.63   吉澤 楓(3) 上久堅小      
ｺｲﾃﾞ ﾘｺ ﾖｼｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

  清水 那々穂(3) 鼎小        多田 瀬夏(3) 鼎小      
ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾎ ﾀﾀﾞ ｾﾅ

小学女子3年以下

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   380 5   207

所属名 記録／備考
2    63 8   371

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   257 1   197

6    68 6   248

4   199 4   379

8    87 7   198

5   374 3   195

2   1511   265

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   131 7   163

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
1   103 6   113

所属名 記録／備考

5    93 3    57

2   123 4   143

4   137 1   335

7   110 5   120

3   286 8   282

2   1088   272

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   160 4   295

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4   153 1    52

所属名 記録／備考

6   283 2   331

5   134 8   355

7   273 5    56

3   139 6   323

1   294 3    54

7   2292     4

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   312 7    15

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
1   309 5    27

所属名 記録／備考

3   267 2   171

7   340 3    42

4    48 4   264

6    46 6   284

DNS
8   276 8   277

2   216 1   213

DNS DNS



[ 9組] 風速 +2.7

 1 林田 美心(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      9.80 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ

 2 小林 璃莉亜(3) 鼎小     10.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾘｱ

 3 田間 まつり(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.26 
ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ

 4 勝野 心陽(3) 富草小     10.44 
ｶﾂﾉ ｺﾊﾙ

 5 西井 葉月(3) 阿智村RC     10.51 
ﾆｼｲ ﾊﾂﾞｷ

 6 伊藤 碧彩(3) ISｼﾞｭﾆｱ     10.68 
ｲﾄｳ ｱｵｲ

 7 坂田 紗歩(3) 天龍小     11.02 
ｻｶﾀ ｻﾎ

 8 金田 叶愛(3) 千栄小     11.22 
ｶﾅﾀﾞ ﾉｱ

小学女子3年以下

60m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    33

7   275

2    28

6   338

8    47

3     2

5   285

1   234



   1 林田 美心(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA      9.80 (+2.7)   9   1
   2 小林 璃莉亜(3) 鼎小     10.25 (+2.7)   9   2
   3 田間 まつり(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.26 (+2.7)   9   3
   4 勝野 心陽(3) 富草小     10.44 (+2.7)   9   4
   5 西井 葉月(3) 阿智村RC     10.51 (+2.7)   9   5
   6 遠山 はる(3) 松川陸上     10.57 (+2.9)   5   1
   7 松梶 和花(3) 高森南小     10.59 (+4.1)   7   1
   8 伊藤 碧彩(3) ISｼﾞｭﾆｱ     10.68 (+2.7)   9   6
   9 中島 優奈(3) 竜丘小     10.69 (+3.1)   2   1
  10 前澤 そら(3) 高森南小     10.74 (+4.1)   7   2
  11 池田 香羽(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.78 (+3.7)   8   1
  11 金田 奈緒(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.78 (+3.7)   8   1
  13 高橋 結衣奈(3) 阿智第一     10.80 (+3.2)   6   1
  14 小林 優茉(2) 富草小     10.98 (+4.1)   7   3
  15 熊谷 知奈(2) 阿智村RC     11.00 (+3.7)   8   3
  16 松尾 桜香(2) 松川陸上     11.01 (+3.7)   8   4
  17 坂田 紗歩(3) 天龍小     11.02 (+2.7)   9   7
  18 熊谷 結依(3) 天龍小     11.06 (+3.7)   8   5
  19 北林 なつ(2) 追手町小     11.10 (+4.1)   7   4
  20 宮澤 美央(3) 松川陸上     11.15 (+2.9)   5   2
  21 金田 叶愛(3) 千栄小     11.22 (+2.7)   9   8
  22 宮下 はる(3) 伊賀良小     11.23 (+3.4)   1   1
  23 西井 千代(2) 阿智村RC     11.26 (+4.1)   7   5
  24 木下 文乃(2) 阿智村RC     11.35 (+4.1)   7   6
  25 藤本 莉子(3) 松尾小     11.36 (+3.1)   2   2
  26 藤本 花(2) 浪合小     11.37 (+3.4)   1   2
  27 藤本 遥(3) 下條小     11.39 (+2.3)   4   1
  28 宮島 蘭(3) 高森南小     11.43 (+3.2)   6   2
  29 橋本 すず(2) 松川陸上     11.47 (+2.3)   4   2
  30 前田 彩加(2) 追手町小     11.54 (+3.7)   8   6
  31 小出 理子(3) 上久堅小     11.63 (+4.1)   7   7
  32 堀口 紗杏(1) 伊賀良小     11.68 (+3.4)   1   3
  33 相澤 杏(2) 喬木第一     11.69 (+2.9)   5   3
  34 古田 舞花(1) 下條小     11.71 (+2.6)   3   1
  34 松下 初楓(3) 松尾小     11.71 (+3.1)   2   3
  36 本島 柚璃(2) 高森南小     11.73 (+3.2)   6   3
  36 深谷 采永(2) 松尾小     11.73 (+3.4)   1   4
  38 中山 うな(3) 浪合小     11.75 (+3.1)   2   4
  38 宇田川 輝(1) 追手町小     11.75 (+3.4)   1   5
  40 小塚 なぎ(2) 阿智第二     11.76 (+3.2)   6   4
  40 秋田 紘花(3) 松尾小     11.76 (+3.1)   2   5
  42 金田 心溫(3) 富草小     11.79 (+3.2)   6   5
  43 髙田 穂里(2) 丸山小     11.80 (+2.6)   3   2
  44 白澤 陽葵(2) 川路小     11.81 (+3.1)   2   6
  45 古田 さち(2) 鼎小     11.86 (+2.9)   5   4
  45 藤本 遥愛(1) 豊丘南小     11.86 (+3.2)   6   6
  47 佐々木 蘭子(2) 伊賀良小     11.87 (+3.4)   1   6
  48 林 ひかり(3) 阿智第一     11.88 (+3.2)   6   7
  49 宮澤 侑那(3) 天龍小     11.91 (+2.9)   5   5
  50 山口 千紗(2) 丸山小     12.03 (+2.3)   4   3
  51 原 楓(2) 松尾小     12.26 (+3.1)   2   7
  52 柴田 えみ(1) 富草小     12.41 (+2.3)   4   4
  53 宮崎 由野(2) 喬木第一     12.43 (+2.9)   5   6
  54 大塩 優陽(2) 下條小     12.55 (+2.6)   3   3
  55 十河 恵実(2) 浪合小     12.66 (+3.4)   1   7
  56 田中 来釆(1) 阿智第二     12.70 (+2.3)   4   5
  57 宮島 紗來(1) 高森南小     12.72 (+2.9)   5   7
  58 山越 穂乃(1) 喬木第一     12.80 (+2.6)   3   4
  59 関 瑚白(1) 新野小     13.14 (+3.2)   6   8
  60 久保田 ひまり(1) 下條小     13.16 (+2.6)   3   5
  61 牧内 菜々海(1) 喬木第一     13.20 (+2.3)   4   6
  62 小野 加奈(1) 丸山小     13.24 (+2.6)   3   6
  63 宮下 響(3) 天龍小     13.32 (+2.3)   4   7
  64 成瀬 葉和(1) 天龍小     13.40 (+2.6)   3   7
  65 池田 真琴(1) 追手町小     14.04 (+3.4)   1   8
    平沢 莉未(3) 高森北小          (+3.1)DNS   2    
    奥村 葵(1) 鼎小          (+2.6)DNS   3    
    小木曽 央音(2) 下條小          (+2.3)DNS   4    
    橋爪 すみれ(1) ISｼﾞｭﾆｱ          (+2.9)DNS   5    
    清水 那々穂(3) 鼎小          (+4.1)DNS   7    
    吉澤 楓(3) 上久堅小          (+3.7)DNS   8    
    多田 瀬夏(3) 鼎小          (+3.7)DNS   8    

備考 組 順位

小学女子3年以下

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

60m
タイムレース

   33
  275
   28
  338
   47
  153
  309
    2
  371
  312
   27
   15
   52
  340
   42
  171
  285
  284

  103
  198
  323

  267
  160
  234
   63
   46
   48
  207

  295
  163
  264
  216
   87
  139

  380
  113

  199
  379
  257
   56
  197
  331
  131
  248
  273
  355
   68
   54
  283
  120
  195
  335
  134
  110

  276
  213
  277

  374
   57
  294
  137
  229
   93
  143

  286
  265
  151
  272
  108
    4

  123
  282



決勝 5月21日 12:45

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +4.5

 1 松澤 実杏(4) 伊賀良小     17.02  1 安藤 みらの(4) 松尾小     16.07 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｺ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ

 2 原 渚紗(4) 伊賀良小     17.06  2 下枝 栞梨(4) 松尾小     16.62 
ﾊﾗ ﾅｷﾞｻ ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ

 3 岡本 和心(4) 竜丘小     17.50  3 竹村 美央里(4) 伊賀良小     16.67 
ｵｶﾓﾄ ﾜｺ ﾀｹﾑﾗ ﾐｵﾘ

 4 永井 愛加梨(4) 伊賀良小     18.15  4 玉置 陽葵(4) 竜丘小     17.05 
ﾅｶﾞｲ ｱｶﾘ ﾀﾏｵｷ ﾋﾏﾘ

 5 大山 璃桜(4) 伊賀良小     18.20  5 宮澤 花乃(4) 竜丘小     17.09 
ｵｵﾔﾏ ﾘｵ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾅﾉ

 6 藤本 珠希(4) 下條小     19.04  6 久保田 萠日(4) 竜丘小     17.37 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ ｸﾎﾞﾀ ﾓｴｶ

 7 正田 里帆(4) 竜丘小     20.13  7 池上 菜奈子(4) 伊賀良小     22.62 
ｼｮｳﾀﾞ ﾘﾎ ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾅｺ

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +0.8

 1 安藤 優空(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.85  1 山越 結菜(4) 喬木第一小     16.35 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ ﾔﾏｺｼ ﾕｲﾅ

 2 熊谷 珠凛(4) 大下条小     17.15  2 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(4) 高森南小     16.66 
ｸﾏｶﾞｲ ｼﾞｭﾘ ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ

 3 牧内 千(4) 丸山小     17.29  3 村松 あず(4) 大下条小     16.92 
ﾏｷｳﾁ ｾﾝ ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾞ

 4 溝口 咲結(4) 下條小     17.58  4 本島 來瑠美(4) 高森南小     18.03 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｻﾕ ﾓﾄｼﾞﾏ ｸﾙﾐ

 5 熊谷 花奏(4) 富草小     17.59  5 原 花歩(4) 豊丘南小     18.51 
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ ﾊﾗ ｶﾎ

 6 串原 陽菜(4) 下條小     17.75  6 渋谷 心春(4) 川路小     18.79 
ｸｼﾊﾗ ﾊﾙﾅ ｼﾌﾞﾔ ｺﾊﾙ

 7 鈴木 こころ(4) 下條小     18.42  7 藤木 咲愛(4) 高森南小     19.49 
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ ﾌｼﾞｷ ｻｴ

[ 5組] 風速 +2.4

 1 川上 椿(4) ISｼﾞｭﾆｱ     15.44 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ

 2 片桐 愛音(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.31 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ

 3 清水 りんか(4) 豊丘南小     16.56 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝｶ

 4 錫木 咲葉(4) 豊丘南小     16.98 
ｽｽﾞｷ ｻｸﾊ

 5 佐藤 希子(4) 阿智村RC     17.51 
ｻﾄｳ ｷｺ

 6 野村 澪衣(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.93 
ﾉﾑﾗ ﾚｲ

 7 原 すず(4) 阿智村RC     20.03 
ﾊﾗ ｽｽﾞ

小学女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8    66 3   191

所属名 記録／備考
2    73 7   189

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   359 2    81

4    76 4   364

6    60 6   366

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

7   112 8   363

5   251 2   288

5   369 5    78

7   152 7   136
No. 氏  名

4   105 6   324

6   129 5   253

8    99 3   244

3   332 8   345

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  353

6   348

5    44

2   116 4   316

2    12

4     8

3   185

8

7    43



   1 川上 椿(4) ISｼﾞｭﾆｱ     15.44 (+2.4)   5   1
   2 安藤 みらの(4) 松尾小     16.07 (+4.5)   2   1
   3 片桐 愛音(4) 松川陸上     16.31 (+2.4)   5   2
   4 山越 結菜(4) 喬木第一     16.35 (+0.8)   4   1
   5 清水 りんか(4) 豊丘南小     16.56 (+2.4)   5   3
   6 下枝 栞梨(4) 松尾小     16.62 (+4.5)   2   2
   7 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(4) 高森南小     16.66 (+0.8)   4   2
   8 竹村 美央里(4) 伊賀良小     16.67 (+4.5)   2   3
   9 安藤 優空(4) 松川陸上     16.85 (+3.0)   3   1
  10 村松 あず(4) 大下条小     16.92 (+0.8)   4   3
  11 錫木 咲葉(4) 豊丘南小     16.98 (+2.4)   5   4
  12 松澤 実杏(4) 伊賀良小     17.02 (+3.1)   1   1
  13 玉置 陽葵(4) 竜丘小     17.05 (+4.5)   2   4
  14 原 渚紗(4) 伊賀良小     17.06 (+3.1)   1   2
  15 宮澤 花乃(4) 竜丘小     17.09 (+4.5)   2   5
  16 熊谷 珠凛(4) 大下条小     17.15 (+3.0)   3   2
  17 牧内 千(4) 丸山小     17.29 (+3.0)   3   3
  18 久保田 萠日(4) 竜丘小     17.37 (+4.5)   2   6
  19 岡本 和心(4) 竜丘小     17.50 (+3.1)   1   3
  20 佐藤 希子(4) 阿智村RC     17.51 (+2.4)   5   5
  21 溝口 咲結(4) 下條小     17.58 (+3.0)   3   4
  22 熊谷 花奏(4) 富草小     17.59 (+3.0)   3   5
  23 串原 陽菜(4) 下條小     17.75 (+3.0)   3   6
  24 野村 澪衣(4) ISｼﾞｭﾆｱ     17.93 (+2.4)   5   6
  25 本島 來瑠美(4) 高森南小     18.03 (+0.8)   4   4
  26 永井 愛加梨(4) 伊賀良小     18.15 (+3.1)   1   4
  27 大山 璃桜(4) 伊賀良小     18.20 (+3.1)   1   5
  28 鈴木 こころ(4) 下條小     18.42 (+3.0)   3   7
  29 原 花歩(4) 豊丘南小     18.51 (+0.8)   4   5
  30 渋谷 心春(4) 川路小     18.79 (+0.8)   4   6
  31 藤本 珠希(4) 下條小     19.04 (+3.1)   1   6
  32 藤木 咲愛(4) 高森南小     19.49 (+0.8)   4   7
  33 原 すず(4) 阿智村RC     20.03 (+2.4)   5   7
  34 正田 里帆(4) 竜丘小     20.13 (+3.1)   1   7
  35 池上 菜奈子(4) 伊賀良小     22.62 (+4.5)   2   7

  288

小学女子4年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 組 順位
    8
  189
  185
  136
  353
  191

備考

   99
   12
  324

   81
  152
  253
  348
   73
  366
   66

  129
  363
  359
   44
  105
  332

  364
  251

   78

   60
   76
  116
  345
  244
  112
  316
   43
  369



決勝 5月21日 13:25

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 吉野 真由(5) 追手町小     15.79  1 古田 華月(5) 下條小     15.89 
ﾖｼﾉ ﾏﾕ ﾌﾙﾀ ﾊﾂﾞｷ

 2 平田 梨緒香(5) 伊賀良小     16.31  2 林田 美涙(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.08 
ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ ﾊﾔｼﾀﾞ ｳﾙ

 3 松尾 麻李子(5) 高森北小     16.73  3 上條 奈央(5) 喬木第一小     16.39 
ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅｵ

 4 山本 美羽(5) 下條小     16.80  4 山口美一心(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.48 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｲﾐ

 5 奥村 心嘉(5) 喬木第一小     17.62  5 原 さなえ(5) 追手町小     17.43 
ｵｸﾑﾗ ﾐﾖ ﾊﾗ ｻﾅｴ

  柴原 歩実(5) 上村小       6 樋口 美羽(5) 阿智第一小     18.03 
ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾕﾐ ﾋｸﾞﾁ ﾐｳ

[ 3組] 風速 +2.4

 1 杉山 心春(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.08 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ

 2 橋本ここね(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.09 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ

 3 田中 暖(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.50 
ﾀﾅｶ ﾉﾝ

 4 壬生 結々(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.68 
ﾐﾌﾞ ﾕﾕ

 5 原 穂花(5) 豊丘南小     17.05 
ﾊﾗ  ﾎﾉｶ

 6 村澤咲希(5) 上郷小     17.94 
ﾑﾗｻﾜｻｷ

2   346

6   223

5    22

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   162

7    29

記録／備考
3    23

2   132 2   261

4   227 4    53

7    86 5    34

6   149 3   138

5   106 6   168

所属名 記録／備考
3   259 7   100

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 杉山 心春(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     15.08 (+2.4)   3   1
   2 橋本ここね(5) 松川陸上     15.09 (+2.4)   3   2
   3 田中 暖(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     15.50 (+2.4)   3   3
   4 壬生 結々(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     15.68 (+2.4)   3   4
   5 吉野 真由(5) 追手町小     15.79 (+2.7)   1   1
   6 古田 華月(5) 下條小     15.89 (+0.7)   2   1
   7 林田 美涙(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     16.08 (+0.7)   2   2
   8 平田 梨緒香(5) 伊賀良小     16.31 (+2.7)   1   2
   9 上條 奈央(5) 喬木第一     16.39 (+0.7)   2   3
  10 山口美一心(5) 松川陸上     16.48 (+0.7)   2   4
  11 松尾 麻李子(5) 高森北小     16.73 (+2.7)   1   3
  12 山本 美羽(5) 下條小     16.80 (+2.7)   1   4
  13 原 穂花(5) 豊丘南小     17.05 (+2.4)   3   5
  14 原 さなえ(5) 追手町小     17.43 (+0.7)   2   5
  15 奥村 心嘉(5) 喬木第一     17.62 (+2.7)   1   5
  16 村澤咲希(5) 上郷小     17.94 (+2.4)   3   6
  17 樋口 美羽(5) 阿智第一     18.03 (+0.7)   2   6
    柴原 歩実(5) 上村小          (+2.7)DNS   1      227

  138
  168
  149
  106
  346
  261
  132
  223
   53

  100
   34
   86

タイムレース

順位 No. 氏  名 順位
   23
  162
   29
   22
  259

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組

小学女子5年

100m



決勝 5月21日 13:45

風速 +0.7

 1 松下 未来(6) 高森南小     15.10 
ﾏﾂｼﾀ ﾐﾗｲ

 2 村松 瑚春(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.51 
ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ

 3 佐野 瞳(6) 浜井場小     15.55 
ｻﾉ ﾋﾄﾐ

 4 勝野 彩夢(6) 浜井場小     15.83 
ｶﾂﾉ ｱﾔﾒ

 5 小椋 瑞奈子(6) 伊賀良小     16.39 
ｵｸﾞﾗ ﾐﾅｺ

3    72

6   328

2   329

5    26

小学女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   308



決勝 5月21日 11:35

 1 河野 花音(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:30.33 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ

 2 杉本 日咲(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:36.39 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ

 3 橋本 愛理奈(5) 阿智村RC   3:38.38 
ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾅ

 4 中平 虹来(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:40.95 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾆｺ

 5 城田 心菜(5) 大下条小   3:42.36 
ｼﾛﾀ ｺｺﾅ

 6 本島 蓉子(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:43.42 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ

 7 古林 礼衣(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:44.40 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ

 8 岡崎 恋華(5) 阿智村RC   3:48.42 
ｵｶｻﾞｷ ﾚﾝｶ

 9 野村 安寿(6) ISｼﾞｭﾆｱ   3:50.97 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ

10 串原 結愛(6) 下條小   3:53.69 
ｸｼﾊﾗ ﾕｱ

11 成瀬 心夏(6) ISｼﾞｭﾆｱ   3:53.98 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ

12 古川 蘭(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   3:54.33 
ﾌﾙｶﾜ ﾗﾝ

13 水間 心花(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:56.38 
ﾐｽﾞﾏ ｺｺﾅ

14 伊藤 深花(5) ISｼﾞｭﾆｱ   4:03.12 
ｲﾄｳ ﾐﾊﾅ

15 小木曽 菜友(6) 浪合小   4:09.43 
ｵｷﾞｿ ﾅﾕ

16 白澤 美乃(6) 川路小   4:10.02 
ｼﾗｻﾜ ﾐﾉ

17 吉川 葵(5) 川路小   4:10.69 
ﾖｼｶﾜ ｱｵｲ

18 渋谷 彩衣(6) 川路小   4:15.43 
ｼﾌﾞﾔ ｻｴ

19 園原 佳奈(5) 阿智村RC   4:16.77 
ｿﾉﾊﾗ ｹｲﾅ

20 水上 あかり(5) 阿智村RC   4:25.64 
ﾐｽﾞｶﾐ ｱｶﾘ

21 榎本 瑞季(6) 川路小   4:29.75 
ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ

22 堀田 咲那(5) 浪合小   4:33.50 
ﾎｯﾀ ｻﾅ

23 大久保 咲希(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   4:36.82 
ｵｵｸﾎﾞｻｷ

13   176

8   239

10   381

12    35

20    45

4   240

18   243

16   376

14   247

1   173

11     1

19     7

17    17

7    11

2    97

3     5

22    38

15   252

5    10

6    39

21   180

9   175

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
23     3



2023/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2251 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1705 安藤 凛                      松尾小           2022        

村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 25.03(+2.4)        0.95    680
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ      50     630      1

総合得点
順位

   25

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 5月21日 11:20

長野県小学生記録(ER)            12.41 中嶋 優佳                    軽井沢A&AC       2022/10/02  

風速 +2.4

 1 村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     25.03 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ

3    25
50

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日  9:30

長野県小学生記録(ER)             1.41 荻原 怜愛                    軽井沢A&AC       2023/03/25  

村松 芽久(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  0.95
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ   630

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85 m90 m95 1m101m051m00 記録 備考
1 1    25 o o o o xx



2023/ 5/21

久保田 姫彩(5) 下條小  3.66(+3.9)       30.89   1486
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ     798     688      1
古田 陽愛(6) 下條小  3.17(+1.1)       19.67   1120
ﾌﾙﾀ ﾋﾖﾘ     661     459      2
坂本 蒼依(5) 高森南小  2.55(+2.1)       12.76    806
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ     487     319      3
原 琴梨(5) 高森南小  2.36(+2.9)       14.85    795
ﾊﾗ ｺﾄﾘ     434     361      4

  299

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT 総合得点
順位

   94

  104

  302



決勝 5月21日  9:30

久保田 姫彩(5) 下條小   3.47   3.66     3.66 (+3.9)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ   +3.4   +3.9         798
古田 陽愛(6) 下條小   3.17   3.00     3.17 (+1.1)
ﾌﾙﾀ ﾋﾖﾘ   +1.1   +2.7         661
坂本 蒼依(5) 高森南小    x   2.55     2.55 (+2.1)
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ         +2.1         487
原 琴梨(5) 高森南小   2.36   2.26     2.36 (+2.9)
ﾊﾗ ｺﾄﾘ   +2.9   +3.5         434

4 3   299

2 2   104

3 1   302

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録 備考

1 4    94

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 11:30

久保田 姫彩(5) 下條小  30.89 
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ    688
古田 陽愛(6) 下條小  19.67 
ﾌﾙﾀ ﾋﾖﾘ    459
原 琴梨(5) 高森南小  14.85 
ﾊﾗ ｺﾄﾘ    361
坂本 蒼依(5) 高森南小  12.76 
ｻｶﾓﾄ ｱｵｲ    319

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 17.74

記録 備考

1 1    94  30.89  25.32    

   

-3-

   

2 3   104

   4 4   302  12.76  10.65

3 2   299  14.85    x

 19.67
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